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Via Delle Petunie 3, Rosolina I-45010, Italia, ROSOLINA, Italy
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Il menu di Bar Ristorante Pizzeria Danubio Blu di ROSOLINA comprende circa 15 vari portate e bevande.
Mediamente paghi circa 9 € per un piatto / una bevanda. Il Bar Ristorante Pizzeria Danubio Blu € un locale
accogliente situato a Rosolina, in via Delle Petunie 3. Con una valutazione di 71 ottenuta dal nostro
Sluurpometro, il ristorante si distingue per la sua atmosfera informale e la sua capacita di accogliere bambini. Le
specialita del locale includono cucina italiana e pizza, sia a pranzo che a cena.
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Portate Principali

COCKTAIL DI GAMBERI

Pasta

SPAGHETTI ALLO SCOGLIO

Salse

MARINARA

ﬂ l.; Il.

IMPEPATA DI COZZE

SOUTE' DI COZZE E VONGOLE
T Nostri Dolci

PANNA COTTA CON FRUTTI DI
BOSCO

fintipasto

CAPESANTE GRATINATO

9¢€

15€

8€

10 €

4¢€

10 €

Restaurant Calegory

ITALIANO

q lienti Utilizzali

FRUTTI DI MARE

Pesce - Tisch

GRIGLIATA MISTA DI PESCE 17 €
Dolci

CREMA MASCARPONE CON A€
SCAGLIE DI CIOCCOLATO

DOLCE DEL GIORNO 4 €

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serviti

SPAGHETTI
PASTA
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